Các khoản phải thi hành:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Buộc Công ty cổ phân Mía đường Sóc Trăng thanh toán quỹ tiền lương còn
thừa của vụ sản xuất 2017-2018 cho ông Nguyễn Hồng Phụng, số tiền 20.158.608
đồng (hai mươi triệu, một trăm năm mươi tám ngàn sáu trăm lẻ tám đồng).

Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật, nguyên đơn ông Nguyễn Hồng

Phụng có đơn yêu cầu thi hành án mà Công ty cổ phần Mía đường Sóc Trăng chưa

thanh toán hoặc thanh toán không đầy đủ khoản tiền trên cho nguyên đơn thì hàng

tháng Công ty cổ phần Mía đường Sóc Trăng còn phải trả thêm tiền lãi.